
 Příloha ODŮVODNĚNÍ Z 3575/00 

 Z 3575/00 – příloha odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 1 

 

Úplné znění dotčených částí přílohy č. 1 obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy 
č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, o závazné části územního plánu sídelního útvaru 
hlavního města Prahy 

nový text 

rušený text 

 

„REGULATIVY FUNKČNÍHO A PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ  

ÚZEMÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

… 

Oddíl 7 

7a) Míra využití ploch 
… 

 (13) Podmíněně přípustné Ve zvlášť odůvodněných případech (např. u dostaveb proluk v centru 
města, v místech, kde není možné splnit koeficient zeleně na rostlém terénu apod.) je podmíněně 
přípustné použití speciálního koeficientu kódu S s individuálně stanovenými koeficienty KPP a 
KZ., zpravidla když: 

a) kvůli místním územně technickým podmínkám není možné splnit míru využití ploch 
ze škály A–K,  

b) uplatnění kódu ze škály A–K by znemožnilo dotvoření stávající urbanistické 
struktury (např. výškově navázat na stávající hladinu zástavby v lokalitě při 
zástavbě proluky), 

c) je žádoucí přesně stanovit KPP a (nebo) KZ (např. na základě územní či jiné studie), 

d) není možné splnit KZ (např. kvůli poloze záměru na tubusu tunelu) a podobně.  

  



 Příloha ODŮVODNĚNÍ Z 3575/00 

 Z 3575/00 – příloha odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 2 

ZÁVAZNÉ REGULATIVY KÓDU MÍRY VYUŽITÍ S  

Č. NÁVRHU 
ZMĚNY / ÚPRAVY / 

ROK 

OZNAČENÍ 
SPECIÁLNÍHO 

KÓDU 

Č. ZMĚNY 
ÚZEMNÍHO 

PLÁNU 
ROK VYDÁNÍ KPP KZ 

 S(1) Z 0082 2001 0,00 NESTANOVEN 

U 0142 / 2003 
(U 0142) S(2) U 0142 2003 4,49 0,12 

 S(3) Z 0261 2006 0,80 0,33 

U 0661 / 2008  
(U 0661) S(4) U 0661 2008 3,77 0,19 

U 0728 / 2009  
(U 0728) 

   3,75 0,35 

U 0879 / 2010 
 (U 0879) S(5) U 0879 2010 5,24 0,04 

U 0888 / 2010  
(U 0888) S(6) U 0888 2010 5,27 0,17 

U 0892 / 2010  
(U 0892) S(7) U 0892 2010 3,358 0,23 

U 1067 / 2012  
(U 1067) S(8) U 1067 2012 5,17 0,11 

U 1162 / 2013 
(U 1162) S(9) U 1162 2013 5,65 0,00 

U 1237 / 2020 
(U 1237) S(10) U 1237 2020 1,40 0,19 

U 1363 / 2020 
(U 1363) S(11) U 1363 2020 5,62 0,10 

Z 3215 / 2020 
(Z 3215/14) S(12) Z 3215 2020 3,60 0,10 

U 1289 / 2021 
(U 1289) S(13) U 1289 2021 8,00 0,10 

U 1300 / 2021 
(U 1300) S(14) U 1300 2021 3,23 0,14 

U 1315 / 2021 
(U 1315) S(15) U 1315 2021 3,50 0,00 

U 1359 / 2021  
(U 1359/06) S(16) U 1359 2021 4,30 0,06 

Z 3431 / 2022 
(Z 3431/00) S(17) Z 3431 2022 1,27 0,35 

U 1113 / 2022 
(U 1113/04) S(18) U 1113 2022 2,30 0,09 

 

(14) … 

…  
…“ 
  



 Příloha ODŮVODNĚNÍ Z 3575/00 

 Z 3575/00 – příloha odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 3 

 

Úplné znění dotčených částí obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 32/1999 Sb. 
hl. m. Prahy, o závazné části územního plánu sídelního útvaru hlavního města 
Prahy 

nový text 

rušený text 

 
„II. Grafická část změny č. 2832/00 obsahuje:  

Legendy výkresů Výkresy č. 4, 5, 9, 10, 11, 19, 25, 31, 33, 36 a 37, které se mění 
takto a jejich legendy: 

1. LEGENDA VÝKRESU Č. 4 PLÁN VYUŽITÍ PLOCH zní: 

„LEGENDA 

ZÁVAZNÉ PRVKY 

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 

OBYTNÉ 

OB ČISTĚ OBYTNÉ 

OV VŠEOBECNĚ OBYTNÉ 

SMÍŠENÉ 

SV VŠEOBECNĚ SMÍŠENÉ 

SMJ SMÍŠENÉ MĚSTSKÉHO JÁDRA 

VÝROBY A SLUŽEB 

VN NERUŠÍCÍ VÝROBY A SLUŽEB 

VS VÝROBY, SKLADOVÁNÍ A DISTRIBUCE 

SPORTU A REKREACE 

SP SPORTU 

501 - 507 ODDECHU 

ZVLÁŠTNÍ KOMPLEXY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ 

ZVO OBCHODNÍ 

ZVS VYSOKOŠKOLSKÉ 

ZKC KUL TURA A CÍRKEV 

ZVO OSTATNÍ 

VEŘEJNÉ VYBAVENÍ 

VV VEŘEJNÉ VYBAVENÍ 

VVA ARMÁDA A BEZPEČNOST 

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA 

SD,51,52,54 VYBRANÁ KOMUNIKAČNÍ SÍŤ 



 Příloha ODŮVODNĚNÍ Z 3575/00 

 Z 3575/00 – příloha odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 4 

DZ TRATĚ A ZAŘÍZENÍ ŽELEZNIČNÍ DOPRAVY, VLEČKY A NÁKLADOVÉ TERMINÁLY 

DL DOPRAVNÍ, VOJENSKÁ A SPORTOVNÍ LETIŠTĚ 

DGP GARÁŽE A PARKOVIŠTĚ 

DH PLOCHY A ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉ DOPRAVY, PARKOVIŠTĚ P + R 

DP PŘÍSTAVY A PŘÍSTAVIŠTĚ, PLAVEBNÍ KOMORY 

DU URBANISTICKY VÝZNAMNÉ PLOCHY A DOPRAVNÍ SPOJENÍ, VEŘEJNÁ 
PROSTRANSTVÍ 

TRASY VYSOKORYCHLOSTNÍCH TRATÍ (VRT) 

TRASY A STANICE METRA 

LANOVKY 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA: 

TVV VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 

TVE ENERGETIKA 

TI ZAŘÍZENÍ PRO PŘENOS INFORMACÍ 

TVO ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 

TĚŽBA SUROVIN 

TEP TĚŽBA SUROVIN 

VODNÍ PLOCHY A SUCHÉ NÁDRŽE (POLDRY) 

VOP VODNÍ TOKY A PLOCHY, PLAVEBNÍ KANÁLY 

SUP SUCHÉ NÁDRŽE (POLDRY) 

PŘÍRODNÍ, KRAJINNÁ A MĚSTSKÁ ZELEŇ: 

LR LESNÍ POROSTY 

ZP PARKY, HISTORICKÉ ZAHRADY A HŘBITOVY 

ZMK ZELEŇ MĚSTSKÁ A KRAJINNÁ 

IZ IZOLAČNÍ ZELEŇ 

NL LOUKY A PASTVINY 

• ZELEŇ VYŽADUJÍCÍ ZVLÁŠTNÍ OCHRANU 

PĚSTEBNÍ PLOCHY: 

PS SADY, ZAHRADY A VINICE 

PZA ZAHRADNICTVÍ 

PZO ZAHRÁDKY A ZAHRÁDKOVÉ OSADY 

OP ORNÁ PŮDA, PLOCHY PRO PĚSTOVÁNÍ ZELENINY 

PŘEKRYVNÁ ZNAČENÍ 

PLOCHA S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ o ROZLOZE MENŠÍ NEŽ 2500 M2 
V RÁMCI JINÉ PLOCHY 

PLOCHA S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ BEZ SPECIFIKACE ROZLOHY 
A PŘESNÉHO UMÍSTĚNÍ V RÁMCI JINÉ PLOCHY 

VYMEZENÍ ÚSES 



 Příloha ODŮVODNĚNÍ Z 3575/00 

 Z 3575/00 – příloha odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 5 

ZÁPLAVOVÁ ÚZEMÍ (VE SMYSLU ZÁKONA č. 254/2001 Sb.) 

VELKÁ ROZVOJOVÁ ÚZEMÍ 

VELKÁ ÚZEMÍ REKREACE 

NEROZVOJOVÁ ÚZEMÍ 

CELOMĚSTSKÝ SYSTÉM ZELENĚ 

ÚZEMNÍ REZERVY 

OP/SD ZÁVAZNÝ NÁVRH/ÚZEMNÍ REZERVA 

PROSTOROVÁ REGULACE 

A-K,S(XX) KÓD MÍRY VYUŽITÍ ÚZEMÍ 

HRANICE ÚZEMÍ SE ZÁKAZEM VÝŠKOVÝCH STAVEB 

HISTORICKÁ JÁDRA BÝVALÝCH SAMOSTATNÝCH OBCÍ 

LIMITY 

OCHRANNÁ PÁSMA A CHRÁNĚNÁ ÚZEMÍ 

OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA HLAVNÍCH ENERGETICKÝCH LINIOVÝCH STAVEB 
(VE 

SMYSLU ZÁKONA Č. 458/200 Sb.) 

OCHRANNÁ PÁSMA TELEKOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ {VE SMYSLU ZÁKONA 
Č. 127/2005 Sb.) 

HRANICE OCHRANNÉHO PÁSMA DÁLNIC, MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A OSTATNÍCH SILNIC 
I. TŘÍDY 

(VE SMYSLU ZÁKONA Č. 13/1997 Sb.) 

OCHRANNÁ PÁSMA VYSOKORYCHLOSTNÍCH TRATÍ 

OCHRANNÁ PÁSMA LETIŠŤ S VÝŠKOVÝM OMEZENÍM - DO VÝŠKY VNITŘNÍ VODOROVNÉ 
PLOCHY 

(VE SMYSLU ZÁKONA Č. 49/1997 Sb.) 

OCHRANNÁ HLUKOVÁ PÁSMA LETIŠTĚ - ZÓNA A 

OCHRANNÁ HLUKOVÁ PÁSMA LETIŠTĚ - ZÓNA B 

HRANICE BILANCOVANÝCH VÝHRADNÍCH LOŽISEK VEDENÝCH V EVIDENCI ZÁSOB 
(VE SMYSLU 

ZÁKONA Č. 44/1988 Sb.) 

HRANICE BILANCOVANÝCH NEVÝHRADNÍCH LOŽISEK VEDENÝCH V EVIDENCI ZÁSOB 
(VE SMYSLU 

ZÁKONA Č. 44/1988 Sb.) 

HRANICE OSTATNÍCH NEBILANCOVANÝCH LOŽISEK VEDENÝCH V EVIDENCI ZÁSOB 
(VE SMYSLU ZÁKONA Č. 44/1988 Sb.) 

HRANICE CHRÁNĚNÝCH LOŽISKOVÝCH ÚZEMÍ (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 44/1988 Sb.) 

HRANICE DOBÝVACÍCH PROSTORŮ {VE SMYSLU ZÁKONA Č. 44/1988 Sb.) 

HRANICE PAMÁTKOVÝCH REZERVACÍ (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 20/1987 Sb.) 

OCHRANNÁ PÁSMA PAMÁTKOVÝCH REZERVACÍ (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 20/1987 Sb.) 

PAMÁTKOVÉ ZÓNY (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 20/1987 Sb.) 



 Příloha ODŮVODNĚNÍ Z 3575/00 

 Z 3575/00 – příloha odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 6 

ARCHEOLOGICKÉ LOKALITY (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 20/1987 Sb.) 

CHRÁNĚNÁ KRAJINNÁ OBLAST ČESKÝ KRAS {VE SMYSLU ZÁKONA Č. 114/1992 Sb.) 

ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÁ ÚZEMÍ (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 114/1992 Sb.) 

OCHRANNÁ PÁSMA ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÝCH ÚZEMÍ (VE SMYSLU ZÁKONA 
Č. 114/1992 Sb.) 

PŘÍRODNÍ PARKY (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 114/1992 Sb.) 

REGISTROVANÝ VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK {VE SMYSLU ZÁKONA Č. 114/1992 Sb.) 

PRVKY MAPOVÉHO DÍLA 

HRANICE MĚSTSKÝCH ČÁSTÍ 

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ". 

 

2.  … 

3.  … 

4.  … 

5.  … 

6.  … 

 

7.  LEGENDA VÝKRESU Č. 25 - VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY zní: 

„LEGENDA 

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

ZÁVAZNÉ PRVKY 

PLOŠNÉ 

LINIOVÉ 

PLOCHY O ROZLOZE MENŠÍ NEŽ 2 500 M2 NEBO BEZ SPECIFIKACE ROZLOHY 
A PŘESNÉHO UMÍSTĚNÍ 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA 

TY - VODNÍ TOKY A PLOCHY 

TV-ZÁSOBOVÁNÍ VODOU 

TK - KANALIZACE 

TE - ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ 

TT-CENTRÁLNÍZÁSOBOVÁNÍTEPLEM 

TP-ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM 

TI - ZAŘÍZENÍ PRO PŘENOS INFORMACÍ 

TR - KOLEKTORY 

TO - ODPADY 

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA 

DK - POZEMNÍ KOMUNIKACE 



 Příloha ODŮVODNĚNÍ Z 3575/00 

 Z 3575/00 – příloha odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 7 

DM - METRO 

DT - TRAMVAJ 

DZ - ŽELEZNICE 

DN - AUTOBUSOVÁ NÁDRAŽÍ 

DP - PARKOVIŠTĚ (GARÁŽE) P+R 

DL - LETIŠTĚ 

DO - OSTATNÍ DOPRAVNÍ STAVBY A STAVBY SOUVISEJÍCÍ S DOPRAVOU 

DV - VEŘEJNÉ PROSTORY, NÁMĚSTÍ 

LOKALITA, V NÍŽ JE UMÍSTĚNA VPS, MIMOÚROVŇOVÉ KŘIŽOVATKY CELOMĚSTSKÉHO 
KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU 

VEŘEJNÉ VYBAVENÍ 

VS- ŠKOLY 

VZ - ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE 

VM - MĚSTSKÁ SPRÁVA 

VA - ARMÁDA A BEZPEČNOST 

ZV - VYSOKÉ ŠKOLY 

VO - OSTATNÍ 

SPORT A REKREACE 

SR - SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁLY 

STAVBY V ZELENI 

ZP - PARKY 

ZH - HŘBITOVY 

3/VS/11 KÓDY JEDNOTLIVÝCH VPS PODLE SEZNAMU V TEXTOVÉ ČÁSTI SESTÁVAJÍCÍ 
Z POŘADOVÉHO ČÍSLA V KATEGORII, ZNAČKY KATEGORIE A POŘADOVÉHO ČÍSLA 
MĚSTSKÉ ČÁSTI. NAPŘ. 3/VS/11 ZNAČÍ V POŘADÍ 3. VEŘEJNĚ PROSPĚŠNOU STAVBU 
PRO ŠKOLSTVÍ NA PRAZE 11 

ZÁVAZNÉ PRVKY HLAVNÍHO VÝKRESU 

NÁVRH/ ÚZEMNÍ REZERVA 

A–K,S(XX) KÓD MÍRY VYUŽÍTÍ ÚZEMÍ 

PLOCHA S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ O ROZLOZE MENŠÍ NEŽ 2 500 M2 
V RÁMCI JINÉ PLOCHY 

PLOCHA S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ BEZ SPECIFIKACE ROZLOHY 
A PŘESNÉHO UMÍSTĚNÍ V RÁMCI JINÉ PLOCHY 

PRVKY MAPOVÉHO DÍLA 

HRANICE MĚSTSKÝCH ČÁSTÍ 

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ". 

 

8.  LEGENDA VÝKRESU Č. 31 – PODROBNÉ ČLENĚNÍ PLOCH ZELENĚ zní: 

„LEGENDA 



 Příloha ODŮVODNĚNÍ Z 3575/00 

 Z 3575/00 – příloha odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 8 

ZÁVAZNÉ PRVKY 

NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA 

PŘÍRODNÍ, KRAJINNÁ A MĚSTSKÁ ZELEŇ 

LESNÍ POROSTY NA PUPFL (LPF) 

LESNÍ POROSTY 

IZOLAČNÍ ZELEŇ 

LOUKY A PASTVINY 

LOUKY A PASTVINY NA PUPFL (LPF) 

PARKY, HISTORICKÉ ZAHRADY A HŘBITOVY (ZP) 

PARKY 

PARKY NA PUPFL (LPF) 

HISTORICKÉ ZAHRADY 

HISTORICKÉ ZAHRADY NA PUPFL (LPF) 

HŘBITOVY 

ZELEŇ MĚSTSKÁ A KRAJINNÁ (ZMK) 

ZELEŇ MĚSTSKÁ, ZELENÉ (PARKOVÉ) PÁSY 

ZELEŇ KRAJINNÁ 

ZELEŇ KRAJINNÁ NA PUPFL (LPF) 

PĚSTEBNÍ PLOCHY 

ZAHRADNICTVÍ 

ZAHRÁDKY A ZAHRÁDKOVÉ OSADY 

ORNÁ PŮDA, PLOCHY PRO PĚSTOVÁNÍ ZELENINY 

SADY, ZAHRADY A VINICE {PS) 

SADY A ZAHRADY 

SADY A ZAHRADY NA PUPFL {LPF) 

VINICE 

PLOCHY REKREACE 

ODDECHU 

ODDECHU NA PUPFL (LPF) 

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 

OBYTNÉ 

ČISTĚ OBYTNÉ 

VŠEOBECNĚ OBYTNÉ 

SMÍŠENÉ 

VŠEOBECNĚ SMÍŠENÉ 

SMÍŠENÉ MĚSTSKÉHO JÁDRA 

VÝROBY A SLUŽEB 



 Příloha ODŮVODNĚNÍ Z 3575/00 

 Z 3575/00 – příloha odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 9 

NERUŠÍCÍ VÝROBY A SLUŽEB 

VÝROBY, SKLADOVÁNÍ A DISTRIBUCE 

SPORTU 

SPORTU 

ZVLÁŠTNÍ KOMPLEXY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ 

OBCHODNÍ 

VYSOKOŠKOLSKÉ 

KUL TURA A CÍRKEV 

OSTATNÍ 

VEŘEJNÉ VYBAVENÍ 

VEŘEJNÉ VYBAVENÍ 

ARMÁDA A BEZPEČNOST 

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA 

VYBRANÁ KOMUNIKAČNÍ SÍŤ 

TRATĚ A ZAŘÍZENÍ ŽELEZNIČNÍ DOPRAVY, VLEČKY A NÁKLADOVÉ TERMINÁLY 

DOPRAVNÍ, VOJENSKÁ A SPORTOVNÍ LETIŠTĚ 

GARÁŽE A PARKOVIŠTĚ 

PLOCHY A ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉ DOPRAVY, PARKOVIŠTĚ P+R 

PŘÍSTAVY A PŘÍSTAVIŠTĚ, PLAVEBNÍ KOMORY 

URBANISTICKY VÝZNAMNÉ PLOCHY A DOPRAVNÍ SPOJENÍ, VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 

TECHNICKÁ-IN FRASTRU KTU RA 

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 

ENERGETIKA 

ZAŘÍZENÍ PRO PŘENOS INFORMACÍ 

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 

TĚŽBA SUROVIN 

TĚŽBA SUROVIN 

VODNÍ PLOCHY A SUCHÉ NÁDRŽE (POLDRY) 

VODNÍ TOKY A PLOCHY, PLAVEBNÍ KANÁLY 

SUCHÉ NÁDRŽE (POLDRY) 

OCHRANA PŘÍRODY V ZASTAVĚNÝCH ÚZEMÍCH 

ZÁVAZNÉ PRVKY 

NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA 

CELOMĚSTSKÝ SYSTÉM ZELENĚ 

ZELEŇ VYŽADUJÍCÍ ZVLÁŠTNÍ OCHRANU - HODNOTNÁ 

ZELEŇ VYŽADUJÍCÍ ZVLÁŠTNÍ OCHRANU - AREÁLOVÁ 

ZELEŇ VYŽADUJÍCÍ ZVLÁŠTNÍ OCHRANU - PAMÁTKOVÉHO VÝZNAMU 



 Příloha ODŮVODNĚNÍ Z 3575/00 

 Z 3575/00 – příloha odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 10 

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY 

POŽADAVEK SOUVISLÉ PARKOVÉ PLOCHY V POLYFUNKČNÍCH ÚZEMÍCH MIMO 
STANOVENÝ KZ 

INFORMATIVNÍ PRVKY 

NÁVRH 

ÚZEMÍ SE ZVÝŠENOU OCHRANOU ZELENĚ 

VNITROBLOKY SE ZVÝŠENOU OCHRANOU ZELENĚ 

ÚZEMÍ BEZ ZVÝŠENÉ OCHRANY ZELENĚ 

OCHRANNÁ PÁSMA A CHRÁNĚNÁ ÚZEMÍ 

LIMITY 

PAMÁTKOVĚ CHRÁNĚNÉ PLOCHY SE ZELENÍ 

ZÁPLAVOVÁ ÚZEMÍ (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 254/2001 Sb.) 

OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA HLAVNÍCH ENERGETICKÝCH LINIOVÝCH STAVEB 
(VE SMYSLU ZÁKONA Č. 458/2000 Sb.) 

OCHRANNÁ PÁSMA TELEKOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ (VE SMYSLU ZÁKONA 
Č. 151/2000 Sb.) 

HRANICE OCHRANNÉHO PÁSMA DÁLNIC, MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A OSTATNÍCH SILNIC 
I. TŘÍDY (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 13/1997 Sb.) 

HRANICE OSTATNÍCH NEBILANCOVANÝCH LOŽISEK (VE SMYSLU ZÁKONA 
Č. 44/1988 Sb.) 

HRANICE CHRÁNĚNÝCH LOŽISKOVÝCH ÚZEMÍ (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 44/1988 Sb.) 

HRANICE DOBÝVACÍCH PROSTORŮ (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 44/1988 Sb.) 

HRANICE PAMÁTKOVÝCH REZERVACÍ (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 20/1987 Sb.) 

OCHRANNÁ PÁSMA PAMÁTKOVÝCH REZERVACÍ (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 20/1987 Sb.) 

PAMÁTKOVÉ ZÓNY (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 20/1987 Sb.) - VYHLÁŠENÉ 

ARCHEOLOGICKÉ LOKALITY (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 20/1987 Sb.) 

CHRÁNĚNÁ KRAJINNÁ OBLAST ČESKÝ KRAJ (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 114/1992 Sb.) 

ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÁ ÚZEMÍ (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 114/1992 Sb.) 

OCHRANNÁ PÁSMA ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÝCH ÚZEMÍ (VE SMYSLU ZÁKONA 
Č. 114/1992 Sb.) 

PŘÍRODNÍ PARKY (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 114/1992 Sb.) 

REGISTROVANÝ VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 114/1992 Sb.) 

NATURA 2000 (VE SMYSLU ZÁKONA Č. 114/1992 Sb.) 

ZÁVAZNÉ PRVKY HLAVNÍHO VÝKRESU 

PLOCHA S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ O ROZLOZE MENŠÍ NEŽ 2 500 M2 
V RÁMCI JINÉ PLOCHY 

PLOCHA S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ BEZ SPECIFIKACE ROZLOHY 
A PŘESNÉHO UMÍSTĚNÍ V RÁMCI JINÉ PLOCHY 

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ 

VELKÁ ÚZEMÍ REKREACE 



 Příloha ODŮVODNĚNÍ Z 3575/00 

 Z 3575/00 – příloha odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 11 

NÁVRH/ ÚZEMNÍ REZERVA 

A–K,S(XX) KÓD MÍRY VYUŽITÍ ÚZEMÍ 

PRVKY MAPOVÉHO DÍLA 

HRANICE MĚSTSKÝCH ČÁSTÍ 

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ“. 

 

9.  … 

10.  … 

11.  … 

 

… 

 

…“ 

 


